ч

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 04.04.2017г. №328-п «Об утверждении
положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных образовательных учреждений Южского
муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с
Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», в целях установления единого порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
образовательных учреждений Южского муниципального района
Администрация Южского муниципального района постановляет:

Г Внести в постановление администрации Южского
муниципального района №328-п от 04.04.2017 «Об утверждении
Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных образовательных учреждений Южского
муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
- пункт 3.1. раздела 3 «Порядок реорганизации образовательного
учреждения» после слова «Учреждения» дополнить словами «и
принимаемого в соответствии с ним приказа отдела образования
администрации Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

г. Южа

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев